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Перша ліга А
2024/25 14-й тур, Матч №55

Субота, 26.10.2024, 13:00, "Буковина", Чернівці. 10°C. Глядачі: 1000

«Буковина» Чернівці

1 : 1

«Епіцентр» Кам'янець-
Подільський

30 Каневцев Данило
3 Безуглий Микита
22 Бодня Роман
21 Гірний Максим
77 Глущук Юрій
9 Гончарук Данило
20 Кольцов Віталій (К)
71 Лопирьонок Максим
74 Морговський Ян
5 Рудавський Михайло
14 Шинкаренко Дмитро

Запасні
1 Погорілий Дмитро
55 Пономаренко Іван
18 Азізов Давронбек
17 Андрейчук Андрій
11 Будняк Іван
24 Бусько Андрій
12 Голуб Данило
41 Дудник Юрій
19 Кілєвий Арсеній
27 Тищенко Іван
8 Хамелюк Владислав

Тренер
Чурілов Григорій

31 Білик Олег
4 Мороз Владислав
3 Григоращук Степан
97 Климець Олександр
34 Танчик Володимир
28 Ліповуз Андрій
8 Миронюк Микола
10 Беженар Андрій (К)
17 Бендера Іван
21 Кристін Станіслав
9 Кравчук Данило

Запасні
30 Бушняк Гліб
77 Полюлях Микита
22 Кристін Владислав
19 Демиденко Іван
7 Равлик Віталій
23 Павлученко Андрій
88 Проців Максим
98 Ляшенко Андрій
2 Жмуйда Олександр

Тренер
Нагорняк Сергій

Арбітр:
Тельбух Людмила
Асистент 1:
Каморніков Дмитро
Асистент 2:
Хіміченко Кирило
4-й арбітр:
Дарійчук Сергій
Спостерігач арбітражу:
Суряк Юрій
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Перша ліга А, 2024/25, 14-й тур, Матч №55
Субота, 26.10.2024, 13:00, "Буковина", Чернівці. 10°C. Глядачі: 1000

«Буковина» Чернівці 1 : 1 «Епіцентр» Кам'янець-
Подільський

21 Гірний Максим 18'

21 Гірний Максим 48'

14 Шинкаренко Дмитро 49'

14 Шинкаренко Дмитро 55'

59' 17 Бендера Іван

22 Бодня Роман
17 Андрейчук Андрій 61'

5 Рудавський Михайло
12 Голуб Данило 61'

66' 10 Беженар Андрій
77 Полюлях Микита

66' 21 Кристін Станіслав
22 Кристін Владислав

3 Безуглий Микита 67'

74 Морговський Ян
18 Азізов Давронбек 71'

74' 34 Танчик Володимир
98 Ляшенко Андрій

74' 17 Бендера Іван
19 Демиденко Іван

81' 22 Кристін Владислав
77 Глущук Юрій

19 Кілєвий Арсеній 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


